FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

EDITAL N°
Cargo Concorrido:
Cod/Funcdo:

) Idade =
Classif. / ou > 60
Pontuagdo | ANos?
1 7,98 Néo
2 550 N&o
3 550 N&o
4 501 N&o
5 482 Néo
6 4,64 Nao

EDITAL 03/2020

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria - RETIFICADO

Edital N° 03/2020

ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

CRITERIOS DE DESEMPATE

Titulacao

3 - ESPECIALIZACAO
(latu sensu), NA AREA
ADMINISTRATIVA OU
NA AREA DA

3- ESPECIALIZAQAO
(latu sensu), NA AREA
ADMINISTRATIVA OU
NA AREA DA

3 - ESPECIALIZACAO
(latu sensu), NA AREA
ADMINISTRATIVA OU
NA AREA DA

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

Exp.
Funcéo

347,00

0,00

0,00

2.199,00

235,00

1.628,00

Nascimento

26/02/1979

25/05/1968

21/01/1976

08/04/1963

15/02/1993

08/01/1988

Nome do Candidato Insc.
DANIELA MORAES 89
BICALHO

MARGARETH COSTA E 79
SILVA

AURELIO ANTONIO 214
GONCALVES DE SOUZA
DENISE CRISTINA 8
GONCALVES

BRENDO AMORIM 94
GONCALVES

GORETH APARECIDA DE 124

OLIVEIRA

- Item 2.7: Os candidatos seréo classificados de acordo com os ultimos dados informados.
. Item 7.3: Serdo Convocados na sessdo os candidatos respeitando a ordem de classificacdo, até preecher o quantitativo de vagas definidos no Anexo I, incluindo o Banco Reserva.

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Escoloridade

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Graduacéo

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

2 - NAO POSSUO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCAGCAO

1 - GRADUAGAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

Carga Horaria

13 /14 /15

121 121 121
horas ou horas horas
mais ou ou mais
mais
121 121 121
horas ou horas horas
mais ou ou mais
mais
N&o N&o 121
possuo  possuo horas
ou mais
Néo Néo Néao
pPOSSUO  POSSUO  POSSUO
121 121 121
horas ou horas horas
mais ou ou mais
mais
Néo Néao De 81
possuo  possuo horas a
100
horas
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FUNDACA
HE LI
ANTIPOFI

EDITAL N°

Cargo Concorrido:

N A

AO

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria - RETIFICADO

Edital N° 03/2020

ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

Cod/Funcdo:

Classif. /
Pontuacéo

7

10

11

12

4,21

4,00

3,95

3,32

2,50

2,46

Idade =
ou > 60
Anos?

N&o

EDITAL 03/2020
- Item 2.7: Os candidatos seréo classificados de acordo com os ultimos dados informados.
. Item 7.3: Serdo Convocados na sessdo os candidatos respeitando a ordem de classificacdo, até preecher o quantitativo de vagas definidos no Anexo I, incluindo o Banco Reserva.

CRITERIOS DE DESEMPATE

Titulacao

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

3- ESPECIALIZACAO
(latu sensu), NA AREA
ADMINISTRATIVA OU
NA AREA DA

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Exp.
Funcéo

1.990,00

2.985,00

1.069,00

0,00

0,00

334,00

Nascimento

05/10/1982

24/11/1987

19/07/1989

19/01/1975

29/05/1994

09/08/1992

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Nome do Candidato

LUCILENE LUIZA
AUGUSTO

Insc.

101

DEBORA ROCHA DE LANA 183

DUARTE

RAFAELA CONRADO
PEREIRA MATIAS

CYNTHIA TEIXEIRA
SANTOS NOGUEIRA

CRISTINA AGOSTINHO
VICENTE

SAMARA CRISTINA
AMARAL SILVA

123

35

105

73

Escoloridade
2 - CURSO TECNICO EM

NIVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

2 - CURSO TECNICO EM

NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

2 - CURSO TECNICO EM

NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

2 - CURSO TECNICO EM

NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Graduacéo

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

1 - GRADUAGAO, NA AREA

ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

Carga Horaria
13 /14 /15

De 101
horas a
120
horas

Né&o
possuo

121
horas ou
mais

Néo
possuo

121
horas ou
mais

Néo
possuo
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N&o
possuo

Né&o
possuo

De

101
horas
a 120
horas
Néo
possuo

121
horas
ou
mais

Néao
pOSsuUo

De 101
horas a
120
horas

121
horas
ou mais

121
horas
ou mais

De 61
horas a
80
Horas

121
horas
ou mais

Nao
pOSSuo



FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

EDITAL N°
Cargo Concorrido:
Cod/Funcdo:

) Idade =
Classif. / ou > 60
Pontuagdo | ANos?
13 2,32 Nao
14 2,32 Nao
15 2,32 Nao
16 2,06 Nao
17 2,00 Nazo
18 2,00 Nao

EDITAL 03/2020

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria - RETIFICADO

Edital N° 03/2020

ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

CRITERIOS DE DESEMPATE

Titulacao

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

Exp.
Funcéo

0,00

0,00

0,00

43,00

0,00

0,00

Nascimento

17/07/1985

25/04/1988

24/12/1995

23/10/1972

15/07/1991

01/12/1993

Nome do Candidato

WALISSON APARECIDO
GOMES

FLAVIA RENATA BASTOS
MENDES

DANIELA DE OLIVEIRA
COSTA

ELOISA ELENA SILVA
FERREIRA

SAMARA NARGIA CASTRO
DA SILVA

JESSICA DE SOUZA
BICALHO

- Item 2.7: Os candidatos seréo classificados de acordo com os ultimos dados informados.
. Item 7.3: Serdo Convocados na sessdo os candidatos respeitando a ordem de classificacdo, até preecher o quantitativo de vagas definidos no Anexo I, incluindo o Banco Reserva.

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Insc.

203

153

155

181

174

69

Escoloridade

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Graduacéo

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - GRADUAGCAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCAGAO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCAGCAO

1 - GRADUAGAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

Carga Horaria
13 /14 /15

N&o
possuo

Né&o
possuo

N&o
possuo

Néo
possuo

N&o
possuo

Néo
possuo
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N&o
possuo

Né&o
possuo

N&o
possuo

Néo
pOSSuUo

Nao
possuo

Néao
pOSsuUo

De 61
horas a
80
Horas

De 61
horas a
80
Horas

De 61
horas a
80
Horas

Néao

possuo

N&ao
possuo

Nao
pOSSuo



FUNDACA
HE LI
ANTIPOFI

EDITAL N°

Cargo Concorrido:

N A

AO

Cod/Funcdo:

Classif. /
Pontuacéo

19

20

21

22

23

24

2,00

1,50

1,30

0,85

0,58

0,45

Idade =
ou > 60
Anos?

N&o

EDITAL 03/2020
- Item 2.7: Os candidatos seréo classificados de acordo com os ultimos dados informados.
. Item 7.3: Serdo Convocados na sessdo os candidatos respeitando a ordem de classificacdo, até preecher o quantitativo de vagas definidos no Anexo I, incluindo o Banco Reserva.

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria - RETIFICADO
Edital N° 03/2020
ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

CRITERIOS DE DESEMPATE

Titulacao

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Exp.
Funcéo

0,00

0,00

587,00

620,00

425,00

327,00

Nascimento

10/07/1997

28/09/1998

31/07/1998

18/06/1971

21/02/1986

29/11/1984

Nome do Candidato

Insc.

STANISMARLY FERNANDA 163

BARBOSA DE FREITAS

WAYSLAN CARVALHO
CANUTO

WENDERSON SILVA DE
OLIVEIRA

RENATA ROCHA VIEGAS

RAQUEL EMILIA VIEIRA
DA SILVA DE SOUZA

RENATA EVANGELISTA
DOS SANTOS REIS
FONSECA

84

57

104

22

Escoloridade Graduacéo

1 - GRADUACAO, NA AREA
ADMINISTRATIVA OU NA
AREA DA EDUCACAO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

2-CURSO TECNICOEM 2 - NAO POSSUO
NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

1 - BACHARELADO, 2 -NAO POSSUO

TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

2-CURSO TECNICOEM  2-NAO POSSUO
NIVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NIVEL MEDIO

2-CURSO TECNICOEM 2 - NAO POSSUO
NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

2-CURSO TECNICOEM 2 - NAO POSSUO
NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Carga Horaria
13 /14 /15

N&o
possuo

121
horas ou
mais

N&o
possuo

Néo
possuo

N&o
possuo

Néo
possuo
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N&o
possuo

Né&o
possuo

N&o
possuo

Néo
pOSSuUo

Nao
possuo

Néao
pOSsuUo

N&o
possuo

121
horas
ou mais

121
horas
ou mais

Néao
pOSsuo

N&ao
possuo

Nao
pOSSuo



FUINIDAC

HE LI

ANTIPOFI

EDITAL N°

Cargo Concorrido:

a

AL
N A

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria - RETIFICADO

Edital N° 03/2020

ATB - ASSISTENTE TECNICO EM EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE SECRETARIA - 9h AS 18h

Cod/Funcdo:

Classif. /
Pontuacéo

25

26

27

28

29

0,41

0,32

0,00

0,00

0,00

Idade =
ou > 60
Anos?

N&o

EDITAL 03/2020
- Item 2.7: Os candidatos seréo classificados de acordo com os ultimos dados informados.
. Item 7.3: Serdo Convocados na sessdo os candidatos respeitando a ordem de classificacdo, até preecher o quantitativo de vagas definidos no Anexo I, incluindo o Banco Reserva.

CRITERIOS DE DESEMPATE

Titulacao

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Exp.

Funcéo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nascimento

08/03/1999

04/07/1982

16/11/1970

23/06/1975

10/05/1990

Nome do Candidato

CAMILA DE PAULA
TEIXEIRA

RAQUEL DAS GRACAS
BATISTA

ROSIMEIRE DE OLIVEIRA
EURIDES

APARECIDA DAS DORES
GUIMARAES DE MATOS

VIVIANE FERREIRA DOS
SANTOS

Insc.

187

85

45

103

78

Escoloridade

2 - CURSO TECNICO EM
NIVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

2 - CURSO TECNICO EM
NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

2 - CURSO TECNICO EM
NiVEL MEDIO OU CURSO
NORMAL EM NiVEL MEDIO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

1 - BACHARELADO,
TECNOLOGO OU
LICENCIATURA EM
QUALQUER AREA DO
CONHECIMENTO

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Graduacéo

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

2 - NAO POSSUO

Carga Horaria

13 /14 /15
N&o N&o De 81
possuo  possuo horas a

100
horas
Né&o Né&o De 61
possuo  possuo horas a
80
Horas
N&o N&o N&o
pOSSUO  POSSUO POSSUO
Néo Néo Néao
pPOSSUO  POSSUO  POSSUO
N&o Nao N&ao
pOSSUO  POSSUO POSSUO
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